Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №5»

ПРИКАЗ

01.02.2021года                                                                                         №01-03/35

Об утверждении порядка организации проведения самообследования

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 5»

            В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012
года №373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»      в целях реализации  приказа
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013г №462 «Об
утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией»,  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от
10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной
организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию  (приложение № 1).

2.Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:
 Соколова Ольга Викторовна, заместитель заведующего по воспитательно-

образовательной работе;

 Хохлова Мавсиля Рифовна, заместитель заведующего по административно-

хозяйственной работе;

 Алексеева Светлана Григорьевна. председатель трудового коллектива:

 Кочерба Анжела Павловна, учитель-логопед;

3.  Членам рабочей группы провести самообследование детского сада № 5  в период с
01.02.2021г. по 30.03.2021г

4. Обобщить полученные результаты  и на их основе сформировать итоговый отчет в период
с 16.03.2021г до 30.03.2021г.

5. Результаты отчета представить на педагогическом совете 31.03.2021г.
6. Соколовой О.В. разместить годовой итоговый отчет  по самообследованию в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет  в разделе «Основные сведения об
образовательной организации. Документы» на сайте дошкольного учреждения в срок до
20.04.2021 г.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                             И.С.Софронова

 детский сад № 5

 С приказом ознакомлены:     01.02.2021 г.

Приложение № 1

к приказу № 01—03/35

от 01.02.2021 г.

План подготовки и проведения работ по самообследованию
МАДОУ детский сад № 5

№
п\п

Мероприятия Сроки Ответственные

1. Изучение нормативно- правовых документов по
вопросам проведения самообследования ДОУ

 Постоянно

Заведующий

члены раб.группы

2. Анализ организации образовательной деятельности,
качества подготовки воспитанников, учебного
процесса

 Постоянно

3. Анализ системы управления ДОУ, кадрового
обеспечения

До 05.03.2021

4. Анализ качества учебно- методического обеспечения,
библиотечного- информационного обеспечения

До 12.03.2021

5. Анализ качества материально- технического
обеспечения, противопожарной и
антитеррористической безопасности

До 16.03.2021

Заместитель
заведующего по
АХР,
ст.медсестра

6. Анализ качества медицинского обеспечения, системы
охраны здоровья воспитанников, качества
организации питания.

До 16.03.2021

7. Оценка функционирования внутренней системы
оценки качества образования, анализ показателей
деятельности ДОУ

До 16.03.2021 Заместитель
заведующего по
в/о работе

8. Представление и обобщение информации по
результатам анализа

До 30.03.2021

 Заведующий

члены раб.группы  6. Формирование отчета о самообследовании ДОУ До 30.03.2021

7. Рассмотрение и утверждение отчета о
самообследовании на заседании Педагогического
совета

До 31.03.2021

8. Размещение отчета  по самообследованию  на сайте
ДОУ

До 20.04.2021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-20T15:23:39+0500